



Distance udvalgs møde

ONLINE 1. marts 2023 kl. 20.00

Til stede:

Ole Jessen
Sabina Kjær Christensen
Laura Hammer
Lena Hahn Atzen
Marianne Olesen
Karoline Kjemtrup (Referent)

Ikke til stede:

<p>1 Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Godkendt</p>
<p>2 Orientering fra Administrationen</p>	<p>Intet nyt siden sidst</p>
<p>3 Markedsføring</p>	<p>Den disciplinansvarlige og det ansvarlige udvalgsmedlem finpudser i løbet af marts content planen til SoMe opslag på DRF's Facebook side.</p> <p>Desuden har mentorerne aftalt en turnusordning, hvor de hver især, i en periode ad gangen, skiftes til at holde liv i Facebook siden "Ny i distance – spørg en mentor". Her deler de samtræninger, stævnetilmeldinger osv.</p>
<p>4 NM / DM</p>	<p>Der er siden sidst aftalt, at der skal afvikles et check-in møde med DM-gruppen i løbet af foråret.</p>
<p>5 Stævner og Equipe</p>	<p>Dyrlægekort i Equipe Det er ikke muligt at ændre dyrlægekortet i equipe så det passer 100% med det der ligger på rideforbund.dk. Dog er der kun ganske få forskelle på det i equipe, og det "nye" kort på rideforbund.dk. Det nye kort er flyttet op på siden, på rideforbund.dk, så det er nemmere at se, hvilket et man skal vælge som stævnearrangør.</p> <p>Nyt Blåbjerg ridt En ny arrangørgruppe har ansøgt om at holde Blåbjerg Ridt i 2023. Ansøgningen er godkendt og stævnet bliver afviklet 4/11 2023.</p> <p>Cups 2023 I 2023 er der 4 cups i distance:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ny Holdcup – Udvalget er i gang med at koordinere dato for finalen, som kommer til at lægge i efteråret 2023. - LC cup – kører videre i 2023, ligesom sidste år. - YR cup – har finale til Rom ridtet 2023. - Pointturnering – kører videre i 2023 i justeret format. <p>Hippoaden aflyst Sjællandsmesterskabet er flyttet til Vestegnsridtet den 20. maj 2023 Sorø Sportsrideklub overtager Hippoadens dato og holder introridt den 22. april 2023.</p> <p>Opdatering på elektronisk tidtagning Der er en dialog i gang med Dansk Cykel Union, som der foreløbigt arbejdes videre med.</p>
<p>6 Webinarer</p>	<p>Datoer for webinarer Fastlægges på næste udvalgsmøde den 31. marts 2023</p>



7 Young riders	Der øges fokus på Sjælland ved at koble en mentor fra Sjælland på Young rider arbejdet sammen med det ansvarlige udvalgsmedlem, samt den ansvarlige mentor i Jylland.
8 Reglement	Vand på stævnepladsen Der skal kigges på formuleringen i reglementet frem mod 2024. Opfølgning på reglement til officials Hvert år afholdes der et webinar om reglementsændringerne. Desuden vil alle officials fremover modtage en mail med rettelserne for det kommende år.
9 Eventuel	Opgavebeskrivelse til hjælperne Der er udarbejdet en hjælperliste til stævnekasserne. Der arbejdes på at få denne liste lamineret og vedlagt stævnekasserne.
10 Næste møde	31. marts